
JAÇANÃ ROD. FERNÃO DIAS, S/N 10:00 ÀS 15:00ATACADISTA  ASSAI

JAÇANÃ RUA ARLEI GILBERTO DE ARAUJO,38 10:00 ÀS 15:00PONTO FINAL  DO ÔNIBUS JOVA RURAL 

JAÇANÃ AV. LUIS STAMATIS,431 10:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO BERGAMINI

JAÇANÃ RUA BENJAMIN PEREIRA,265 10:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO SONDA

TREMEMBÉ RUA DO HORTO, 931 10:00 ÀS 15:00HORTO FLORESTAL

RUA CAPITÃO FRANCISCO TEIXEIRA NOGUEIRA, 383 08:00 ÀS 17:00

CAMBUCI AV. CONSELHEIRO FURTADO, 1187 08:00 ÀS 17:00PADARIA ORQUÍDIA

CAMBUCI CARREFOUR

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA

CE
N

TR
O

N
O

RT
E

LISTA DE POSTOS PARA O DIA “D” 15/02/2020

TREMEMBÉ AV. CORONEL SEZEFREDO FAGUNDES 2.200 10:00 ÀS 15:00PONTO DE ÔNIBUS FINAL 
SAMBAIBA 

TREMEMBÉ RUA BERNARDO DA FONSECA LOBO,444 10:00 ÀS 15:00MERCADO OPÇÃO

TREMEMBÉ AV. ANTONELO DA MESSINA,1015 10:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO PÃO DE MEL 

TREMEMBÉ RUA SANTO ANSELMO DE CANTUARIA,34 10:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO UNIÃO

TREMEMBÉ RUA USHIKICHI KAMIYA, 2425 10:00 ÀS 15:00MERCADO X

JAÇANÃ RUA GABRIEL DE SOUZA LOPES S/N 10:00 ÀS 15:00CAMPO DE FUTEBOL SANTA LUZ

CAMPANHA NACIONAL DE VACINAÇÃO 
CONTRA O SARAMPO



CURSINO RUA SIMÃO LOPES 505, VILA MORAES 13:00 ÀS 17:00MERCEARIA DO MARCOS

CURSINO PRAÇA LEONOR KAUPPA, 100 – JARDIM DA SAÚDE 10:00 ÀS 16:00SHOPPING PLAZA SUL

IPIRANGA RUA BOM PASTOR, 822 10:00 ÀS 16:00SESC IPIRANGA 

BELÉM LARGO SENADOR MORAES DE BARROS , S/N – BRÁSPARÓQUIA SÃO JOÃO BATISTA 
DO BRÁS 

09:00 ÀS 15:00

BELÉM LARGO SÃO JOSÉ DO BELÉM, R. BELÉM, 23 SUPERMERCADO EXTRA 
LARGO SÃO JOSÉ DO BELEM 

09:00 ÀS 15:00

PINHEIROS RUA TEODORO SAMPAIO N° 1424 OBA HORTIFRUTI

LAPA RUA ASSUM PRETO, 49 10:00 ÀS 15:00CENTRO CULTURAL E 
PROFISSIONALIZANTE SANTA CRUZ 

LAPA AV. PRESIDENTE ALTINO, S/N 10:00 ÀS 15:00COMUNIDADE AREIÃO - BAR DO PRIMO

LAPA RUA SURAY AIDAR MENON, 55 10:00 ÀS 16:00COMUNIDADE BENTO BICUDO

LAPA RUA JOÃO TIBIRIÇA, S/N 09:00 ÀS 15:00CPTM DOMINGO DE MORAES– LINHA 8

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA

O
ES

TE
SU

D
ES

TE

LAPA RUA CATÃO, 72 10:00 ÀS 16:00SHOPPING CENTER LAPA

09:00 ÀS 12:00
13:00 ÀS 15:30

ARICANDUVA RUA RUFINNO FERNANDES INIVARRI, 140ÁREA DE OCUPAÇÃO NO 
TERRITÓRIO

10:00 ÀS 15:00

IPIRANGA RUA SILVA BUENO 2109 10:00 ÀS 16:00MERCADO MUNICIPAL

CURSINO RUA SEBASTIANO MAZZONI 287, VILA MORAES 08:00 ÀS 13:00IGREJA METODISTA LIVRE DO BRASIL



VILA PRUDENTE RUA CORONEL MELLO GAIA, 03 09:00 ÀS 16:00DROGARIA SÃO PAULO

VILA PRUDENTE RIA IBITIRAMA, 1409 09:00 ÀS 16:00PADARIA CEPAM

VILA PRUDENTE AV. PROFESSOR LUIZ IGNÁCIO ANHAIA MELLO, 1359 09:00 ÀS 16:00METRO VILA PRUDENTE

VILA MARIANA RUA DR. ORÊNCIO VIDIGAL DEMINI - PENHA 10:00 ÀS 16:00ESTAÇÃO METRÔ PENHA

VILA MARIANA RUA CEL. PEDRO DIAS DE CAMPOS 10:00 ÀS 16:00ESTAÇÃO METRÔ VILA MATILDE

VILA MARIANA RUA DOMINGOS DE MORAIS, 2564 10:00 ÀS 15:00METRÔ SANTA CRUZ

SAÚDE RUA MAURO , 808 10:00 ÀS 15:00TELECENTRO

JABAQUARA ROLANDO CURTI, VIELA 93 - PRÓXIMO A PONTO DE ÔNIBUS 11:00 ÀS 16:00POSTO SATÉLITE ROLANDO CURTI

JABAQUARA AV. RODRIGUES MONETEMOR, 253 09:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO COQUEIRO

JABAQUARA RUA FREDERICO DE ALBUQUERQUE, 70 10:00 ÀS 16:00PARQUE DO NABUCO

SACOMÃ RUA BARBINOS, 111 - SÃO JOÃO CLIMACO 10:00 ÀS 15:00PÁTIO CEU MENINOS 

SACOMÃ RUA ANGELO BERTINI N° 253 09:00 ÀS 16:00POSTO VOLANTE  PAISSAGEM 
RESIDENCIAL

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA

SACOMÃ ESTR. DAS LÁGRIMAS, 2385 - SÃO JOÃO CLIMACO 10:00 ÀS 15:00PÁTIO CEU HELIÓPOLIS 

SACOMÃ RUA GIOVANNI DA CONEGLIANO, 50 09:00 ÀS 16:00POSTO VOLANTE MAZZONI

SACOMÃ RODOVIA ANCHIETA, 3398 10:00 ÀS 16:00CARREFOUR VIA ANCHIETA 

SU
D

ES
TE

JABAQUARA ESTRADA ANTIGA DO MAR, 377 11:00 ÀS 16:00POSTO SATÉLITE

SAÚDE AV. JABAQUARA, 2979 10:00 ÀS 15:00SUPERMERCADO BIG

VILA PRUDENTE RUA GRANITO, 120 10:00 ÀS 16:00PONTO FINAL DO ÔNIBUS 



SAPOPEMBA AV. CUSTÓDIO DE SÁ E FARIA, 994 09:00 ÀS 16:00DROGA ELBA

SAPOPEMBA AV MANUEL PIMENTEL, 300 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO NAGUMO

SAPOPEMBA AV. CUSTÓDIO DE SÁ E FARIA, 994 09:00 ÀS 16:00DROGA ELBA

SAPOPEMBA AV. SAPOPEMBA, 9.250 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO ASSAI

SAPOPEMBA AV CUSTÓDIO DE SÁ E FARIA, 600  JD ELBA 09:00 ÀS 16:00CENTRO COMUNITÁRIO JOSÉ IZIDÓRIO

SAPOPEMBA AV. SAPOPEMBA, 8708 10:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO NAGUMO

PQ SÃO LUCAS AV. VILA EMA, 2970 09:00 ÀS 16:00PADARIA TRIGAL

PQ SÃO LUCAS RUA LUIS PEREIRA DA SILVA, S/N 09:00 ÀS 12:00BARRACA DE FRUTAS

PQ SÃO LUCAS AV. DO ORATÓRIO, 2451 09:00 ÀS 16:00DROGARIA EXTRAFARMA 

PQ SÃO LUCAS RUA GENERAL IRULEGUE CUNHA S\N 10:00 ÀS 15:00COMUNIDADE

PQ SÃO LUCAS AV. VILA EMA, 3952 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO ROLDÃO

VILA PRUDENTE RUA FRANCISCO REBELO,1041 10:00 ÀS 16:00POSTO IEZZO

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA
SU

D
ES

TE

PQ SÃO LUCAS RUA BARBEIRO DE SEVILHA, 81 14:00 ÀS 16:00ASSEMBLÉIA DE DEUS

PQ SÃO LUCAS AV. DO ORATÓRIO, 4500 09:00 ÀS 16:00D´AVÓ SUPERMERCADOS

SAPOPEMBA AV. JOAO RODRIGUES RUIZ, 105 09:00 ÀS 16:00DROGARIA POUPA MAIS

SAPOPEMBA RUA ESQUIVEL NAVARRO, 677 09:00 ÀS 16:00CENTRO DE REFERENCIA DE 
ENSINO PROFISSONALIZANTE

SAPOPEMBA RUA SGTO EDESIO AFONSO CARVALHO S/N 09:00 ÀS 16:00PONTO FINAL DO ÔNIBUS 
MASCARENHAS DE MORAES



PEDREIRA RUA JOAQUIM FORZANO, 50 09:00 ÀS 16:00CIRCO ESCOLA

PEDREIRA RUA ZIKE TUMA,701 JARDIM UBIRAJARA 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO IDEAL 

PEDREIRA RUA ANTONIO DO CAMPO, 444 09:00 ÀS 16:00PANIFICADORA CANAÃ 

VILA ANDRADE RUA SILVEIRA SAMPAIO, 160 08:00 ÀS 17:00AMA PARAISÓPOLIS - UBS 
PARAISÓPOLIS III

CAMPO LIMPO RUA ALEXANDRE BENING, 200 08:00 ÀS 16:00CCA - UBS ARARIBÁ 

CAMPO LIMPO RUA THEREZA MAIA PINTO, 11 08:00 ÀS 17:00AMA/UBS INTEGRADA V. PREL 
UBS V. PREL

 CAPÃO REDONDO TRAVESSA MÚSICA DO DILEMA, 131 09:00 ÀS 16:30ONG FORNINHO
 (UBS JARDIM MAGDALENA)

 CAPÃO REDONDO RUA AGOSTINHO DE PAIVA, 257 08:00 ÀS 16:00
IGREJA PARÓQUIA IMACULADO 
CORAÇÃO DE MARIA - MATRIZ 

(UBS JARDIM MACEDÔNIA)

SAPOPEMBA AV. ARQUITETO VILANOVA ARTIGAS, 1900 08:00 ÀS 17:00MERCADO MUNICIPAL 
SACOLÃO TEOTÔNIO VILELA

SAPOPEMBA RUA PROF FONSECA LESSA 335 09:00 ÀS 16:00TENDA

SAPOPEMBA AV. DR. FREDERICO MARTINS DA COSTA CARVALHO, 09:00 ÀS 16:00IGREJA APARECIDINHA

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA
SU

D
ES

TE
SU

L

SAPOPEMBA RUA SERRA DO NAVIO, 345 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO BENGALA

SAPOPEMBA AVENIDA SAPOPEMBA, 12.050 10:00 ÀS 16:00POSTO DE GASOLINA BOXTER

CAMPO LIMPO RUA NOSSA SRA. DO BOM CONSELHO, 120 10:00 ÀS 16:00SESC CAMPO LIMPO
UBS V. PREL



DA JARDIM ANGELA RUA NOVA, S/N 08:00 ÀS 17:00QUADRA DA COHAB

PARELHEIROS ESTRADA SÃO MANOEL S/N - MARSILAC 08:00 ÀS 15:00UBS VERA POTY

CAMPO GRANDE AV. DAS NAÇÕES UNIDAS, 22540 09:00 ÀS 16:00SHOPPING SP MARKET

CIDADE ADEMAR RUA DAS FLECHAS ,884 09:00 ÀS 16:00PADARIA PRIMICIA

CIDADE ADEMAR AV. EDUARDO PEREIRA RAMOS,628, JARDIM ORLY 09:00 ÀS 16:00MERCADINHO FUGYHARA

CIDADE ADEMAR AV. ANGELO CRISTIANINI, 854 09:00 ÀS 16:00DROGARIA SESK FARMA

CIDADE ADEMAR AV. SANTO AFONSO, 107 09:00 ÀS 16:00SUPERM.  PRAKASA

CIDADE ADEMAR AV. CUPECÊ  - 3073 09:00 ÀS 16:00SUPERMERCADO NIKKEY

CIDADE ADEMAR AV. YERVANT KISSAJIKIAN, Nº 3092 09:00 ÀS 16:00MERCADO POUPA SUPER

PEDREIRA RUA MARIA CLOTILDE MARTINS ROCHA, 150 09:00 ÀS 16:00MERCADO G NOVELIN

PEDREIRA RUA VIELA PARAGUAY 52 09:00 ÀS 16:00CAPELA

BAIRRO ENDEREÇO HORÁRIOPOSTO DE VACINA

SU
L

PEDREIRA ESTRADA DA ÁGUA SANTA 1000 09:00 ÀS 13:00CONDOMINIO MATA VIRGEM

PEDREIRA AV. PROFESSOR CARDOSO DE MELO NETO, 405 09:00 ÀS 16:00 PADARIA SANTA TEREZINHA

CIDADE ADEMAR AV FRANCISCO MARIA MELANI, 482 09:00 ÀS 16:00 IGREJA SÃO JOSÉ

CIDADE ADEMAR AV. YERVANT KISSAJIKIAN, Nº 1666 09:00 ÀS 16:00 SUPERMERCADO G PIRES

CIDADE ADEMAR RUA HENRIQUE GUILHERME NICOLINE Nº 22 09:00 ÀS 16:00MERCADINHO DO SR SANDRO


